PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 901.07.2024

Santo André, 31 de julho de 2024.

Requerimento do Vereador Luiz Alberto

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 91/2024 – G.P. – Proc. 2051/2024, protocolado sob o nº 7980/2024, onde solicita
informações referentes ao terreno localizado entre a Avenida do Pinhal e a Rua Alemanha –
Camilópolis, esclarecemos:

• A municipalidade encontra-se impossibilitada de atuar neste momento, visto que há um processo
judicial em curso, com perícia já agendada.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2024-08-07T17:04:11-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881